60
matis s.r.o., Kaštanová 34, 620 00 Brno, tel.: +420 548 214 438, fax: +420 548 214 439, e-mail: info@matis.cz, www.matis.cz
Tiskové chyby vyhrazeny. Obrázky mají informativní charakter.
Svěrná pouzdraKLFF
Typ
Rozměry [mm] Tlak, blokovací síla Měrné tlaky
d D D1 H H2 NV Tv
[Nm]
Mt
[Nm]
Pa
[N/mm2] Ta [kN] Pm
[N/mm2]
KLFF015 15 25 32 31 23 M20x1 95 70 80 — 45
KLFF018 18 30 38 33 24 M25x1,5 160 100 75 — 45
KLFF019 19 30 38 33 24 M25x1,5 160 105 75 — 45
KLFF020 20 30 38 33 24 M25x1,5 160 112 70 — 45
KLFF024 24 35 45 38 29 M30x1,5 220 178 65 — 45
KLFF025 25 35 45 38 29 M30x1,5 220 185 60 — 45
KLFF028 28 40 52 44 34 M35x1,5 340 250 55 — 40
KLFF030 30 40 52 44 34 M35x1,5 340 270 50 — 40
KLFF035 35 45 58 45 34 M40x1,5 480 390 55 — 45
KLFF040 40 50 65 46 35 M45x1,5 680 520 55 — 45
KLFF045 45 55 70 47 35 M50x1,5 870 680 60 — 50
KLFF050 50 60 75 48 36 M55x2 970 880 60 — 50
KLFF055 55 65 80 48 36 M60x2 1100 1030 60 — 50
KLFF060 60 70 85 50 36 M65x2 1300 1360 65 — 55